
Stránka 1 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ33 
konané dne 21.11.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Milan Samec 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Smlouva o sdružených službách elektřiny č. 3510036840_EE_202301 

3. Statut Fondu zaměstnavatele 

4. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2024. 

5. 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2024 včetně zásad pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria. 

6. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2025 - 2029. 

7. 
Uzavření Smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním 
podlaží přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9 

8. Stažen z jednání 
9. Rozpočtové opatření č. 75: změna rozpočtu v roce 2023. 

10. 
Výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR "MZŠ Polesná - opravy v 
exteriéru" 

11. 
Výsledek poptávkového řízení na zhotovitele projektové dokumentace akce 
„Projekční a inženýrská činnost – Přestavba služebního bytu na třídu školky – 
MŠ Sedmikráska“ 

12. Pravidelná roční údržba hřiště s EPDM povrchem na II. stupni MZŠ 

13. 
Návrh kapel a schválení smlouvy hlavního interpreta na Čarodějnice 2024 v 
termínu 30.04.2024. 

14. Návrh výše vstupného na akci Čarodějnice 2024 v termínu 30.4.2024. 

15. 
Žádost Masarykovy základní školy o schválení přijetí účelově určeného 
finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu 
OBĚDY PRO DĚTI  

16. Změna rozpočtu č. 3/2023 - MZŠ Polesná 

17. 
Informace o záměru Masarykovy základní školy o zřízení třídy pro žáky uvedené 
v §16 odst.9 zákona č. 561/2004 Sb. 

18. Zápis č.5 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 13.11.2023 

19. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy - 30.10.2023 

 
 



Stránka 2 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z 
programu jednání byl vyřazen bod č. 8 hlasování /5 pro/. Upravený program jednání 
byl schválen /5 pro/. 
  
 
1. Kontrola plnění úkolů 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0487/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolu: 
Uk/00244/2023/RMČ - T-MOBILE - Smlouva o firemním řešení - služba 
"Profesionální internet" - podpis smlouvy - do 4.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

2. Smlouva o sdružených službách elektřiny č. 3510036840_EE_202301 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0488/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č. 3510036840_EE_202301 
se společností Pražská energetika, a. s. v souladu s nabídkou ze dne 07.11.2023 a 
následnou akceptací uvedené nabídky 

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 3510036840_EE_202301 se 
společností Pražská energetika, a.s., sídlem Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, 
IČO: 60193913 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 pana Ing. Michala Hazdru podpisem smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny č. 3510036840_EE_202301 se společností Pražská 
energetika, a. s. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 

 

 



Stránka 3 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

3. Statut Fondu zaměstnavatele 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0489/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na nový Statut Fondu zaměstnavatele dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
2 .  s c h v a l u j e   

návrh Statutu Fondu zaměstnavatele k předložení ZMČ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
3 .  u k l á d á   

předložit návrh Statutu Fondu zaměstnavatele dle přílohy č. 1 tohoto usnesení na 
nejbližší jednání ZMČ Praha 21 

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

4. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2024. 
  
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0490/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál " Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2024". který je navrhován 
jako schodkový v objemu příjmů 118 241,30 tis. Kč a výdajů 145 695,50 tis. Kč, v 
podobě závazných ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2024 jsou položkou 8115 - financování 
zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření předcházejících 
účetních období ve výši 27 454,20 tis. Kč.  
2 .  s o u h l a s í   

s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2024", který je navrhován jako 
schodkový v objemu příjmů 118 241,30 tis. Kč a výdajů 145 695,50 tis. Kč, v podobě 
závazných ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí 
usnesení. Do rozpočtu pro rok 2024 jsou položkou 8115 - financování zapojeny 
nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních 
období ve výši 27 454,20 tis. Kč, které dokrývají schodek rozpočtu. 
3 .  s o u h l a s í   

s Plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů 
11 984 292,00 Kč a objemu výnosů 12 701 123,10 Kč a z toho vyplývajícím 
plánovaným hospodářským výsledkem ve výši 716 831,10 Kč. 
 

 

 

 



Stránka 4 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

4 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit Návrh rozpočtu MČ Praha 21 
na rok 2024, včetně plánu Vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství na 
rok 2024, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

5. Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2024 včetně zásad pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria. 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0491/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2024" - 
příloha č. 1 a č. 2 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, 
který je součástí tohoto usnesení. 
2 .  s o u h l a s í   

s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2024" - příloha č. 1 a č. 2 - 
Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období 
rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto 
usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 
21 na rok 2024" - příloha č. 1 a příloha č. 2 - Závazné ukazatele rozpočtového 
provizoria, včetně zásad hospodaření v období rozpočtového provizoria, v souladu s 
přiloženým materiálem, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

6. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2025 - 2029. 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0492/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2025 až 
2029", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je 
nedílnou součástí usnesení. 
2 .  s o u h l a s í   



Stránka 5 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

s materiálem "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2025 až 2029, v 
souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou 
součástí usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ 
Praha 21 na roky 2025 až 2029", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1, 
včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení na nejbližší jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
7. Uzavření Smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. 
nadzemním podlaží přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9 
  
Usnesení číslo: RMČ/33/0493/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 932/6, 
kat. území Újezd nad Lesy, vypůjčitel: Městská část Praha – Klánovice, IČO: 
00240281, výpůjčka na dobu určitou do 31. 3. 2024, účel výpůjčky: uskladnění 
techniky 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním 
podlaží přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 
932/6, kat. území Újezd nad Lesy, vypůjčitel: Městská část Praha – Klánovice, IČO: 
00240281, výpůjčka na dobu určitou do 31. 3. 2024, účel výpůjčky: uskladnění 
techniky, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi podepsat smlouvu o výpůjčce s městskou částí Praha – Klánovice, v 
souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

8. Stažen z jednání 
 

Materiál byl stažen z jednání. 
 
Hlasování  - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

9. Rozpočtové opatření č. 75: změna rozpočtu v roce 2023. 



Stránka 6 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

 
Usnesení číslo: RMČ/33/0494/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 75: změna rozpočtu v roce 2023 - Snížení výdajů a zvýšení 
výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - 
Základní školy - v položce opravy a udržování na akci MZŠ opravy v exteriéru 
(rampa) v MZŠ Polesná o částku 237,1 tis. Kč současným snížením položky v 
kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované v 
nespecifikované rezervě z dotace HMP na školství.  
2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 75: změnu rozpočtu v souladu s tabulkou, která je součástí 
tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 75: 
změnu rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

10. Výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR "MZŠ Polesná - opravy v 
exteriéru" 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0495/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR "MZŠ Polesná - opravy v exteriéru" 
2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR "MZŠ Polesná - opravy v exteriéru" 
a výběr společnosti S com ENERGO s.r.o., IČ 24761923 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření objednávky s obchodními podmínkami na realizaci VZMR "MZŠ Polesná - 
opravy v exteriéru" se společností S com ENERGO s.r.o., IČ 24761923 

 
 
 
 
 
 
 
 
4 .  p o v ě ř u j e   



Stránka 7 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

starostu MČ Praha 21 podpisem uzavření objednávky s obchodními podmínkami na 
realizaci VZMR "MZŠ Polesná - opravy v exteriéru" se společností S com ENERGO 
s.r.o., IČ 24761923 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

11. Výsledek poptávkového řízení na zhotovitele projektové dokumentace akce 
„Projekční a inženýrská činnost – Přestavba služebního bytu na třídu školky – 
MŠ Sedmikráska“ 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0496/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele projektové dokumentace akce 
„Projekční a inženýrská činnost – Přestavba služebního bytu na třídu školky – MŠ 
Sedmikráska“ 
2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele projektové dokumentace akce 
„Projekční a inženýrská činnost – Přestavba služebního bytu na třídu školky – MŠ 
Sedmikráska“ 
3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na zhotovitele projektové dokumentace akce „Projekční a 
inženýrská činnost – Přestavba služebního bytu na třídu školky – MŠ Sedmikráska“ 
se společností BLACKBACK s.r.o., IČO: 24763071, Podkovářská 800/6, Praha 9, 
PSČ 190 00 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na zhotovitele projektové 
dokumentace akce „Projekční a inženýrská činnost – Přestavba služebního bytu na 
třídu školky – MŠ Sedmikráska“ se společností BLACKBACK s.r.o., IČO: 24763071, 
Podkovářská 800/6, Praha 9, PSČ 190 00 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 15.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 

 

 

12. Pravidelná roční údržba hřiště s EPDM povrchem na II. stupni MZŠ 



Stránka 8 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

  
Usnesení číslo: RMČ/33/0497/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr realizace čištění a údržby hřiště s EPDM povrchem na II. stupni MZŠ Polesná 
1690 v rámci podmínek dotačního programu "Otevírání hřišť veřejnosti a prevence 
sociálního vyloučení" 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na realizaci čištění a údržby hřiště s EPDM povrchem 
na II. stupni MZŠ 

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru školství a kultury vytvořením objednávky pro firmu Vrša - Sport s.r.o. 
na realizaci čištění a údržby hřiště s EPDM povrchem na II. stupni MZŠ 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 22.11.2023  

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky pro firmu Vrša - Sport s.r.o. na 
realizaci čištění a údržby hřiště s EPDM povrchem na II. stupni MZŠ 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 17.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

13. Návrh kapel a schválení smlouvy hlavního interpreta na Čarodějnice 2024 v 
termínu 30.04.2024. 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0498/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh interpretů Wohnout a Heľenine oči 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy s kapelou Wohnout a vytvoření objednávky s interpretem Heľenine oči 
účinkujících na akci Čarodějnice 2024 30.4.2024 

3 .  s c h v a l u j e   

interprety Wohnout a Heľenine oči 
4 .  s c h v a l u j e   

smlouvu s kapelou Wohnout a vytvoření objednávky s interpretem Heľenine oči 
účinkujících na akci Čarodějnice 2024 30.4.2024 

  

 

  

5 .  p o v ě ř u j e   



Stránka 9 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy s interpretem Wohnout 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 01.12.2023  

6 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru školství a kultury vystavením objednávky s interpretem Heľenine oči 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 01.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

14. Návrh výše vstupného na akci Čarodějnice 2024 v termínu 30.4.2024. 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0499/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o kulturní akci Čarodějnice 2024, kde v první části do 19:00 hodin bude 
vstup zdarma a od 19:00 hodin v rámci hudebního vystoupení je vstup zpoplatněn a 
výše vstupného činí Kč 150,-/osoba 

2 .  s c h v a l u j e   

výši vstupného Kč 150,-/osoba od 19:00 hodin v rámci hudebního vystoupení 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
15. Žádost Masarykovy základní školy o schválení přijetí účelově určeného 
finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu 
OBĚDY PRO DĚTI  
 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0500/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy o schválení přijetí účelově určeného finančního daru v rámci charitativního 
projektu OBĚDY PRO DĚTI (1 žák) ve školním roce 2023/2024 ve výši 1 406,- Kč a 
4 255,- Kč od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 .  s c h v a l u j e   



Stránka 10 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

přijetí účelově určeného finančního daru pro Masarykovu základní školu, IČO: 
47608579, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na projekt OBĚDY PRO DĚTI 
(1 žák) od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN na období: 
- od 28.10.2023 do 31.12.2023 ve výši 1 406,- Kč, 
- od 1.1.2024 do 30.6.2024 ve výši 4 255,- Kč. 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

16. Změna rozpočtu č. 3/2023 - MZŠ Polesná 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0501/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Masarykovy základní školy o schválení změny rozpočtu roku 2023 - 
rozpočtové opatření č. 3/2023 - přesuny prostředků dle předložené tabulky č. 2, která 
je přílohou č. 1 tohoto usnesení 
2 .  s c h v a l u j e   

změnu schváleného rozpočtu č. 3/2023 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690 dle předložené tabulky č. 2, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení. 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

17. Informace o záměru Masarykovy základní školy o zřízení třídy pro žáky 
uvedené v §16 odst.9 zákona č. 561/2004 Sb. 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0502/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci ředitele Masarykovy základní školy o záměru zřídit třídu dle §16 odst. 9 
zákona č. 561/2004 Sb. a zároveň informaci radní pro školství Mgr. Lucie Filipinské, 
Ph.D., o podpoře tohoto záměru  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

 

 

 



Stránka 11 z 11 
33. RMČ, dne 21.11.2023 

18. Zápis č.5 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 13.11.2023 
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0503/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení zápisu z 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 jako 
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 

2 .  u k l á d á   

předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Vítovi Pěknému PhD., předložit 
zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 na jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

19. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy - 30.10.2023 
V rozpravě vystoupil:  
 
Usnesení číslo: RMČ/33/0504/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 30.10.2023. 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty – Dana Kartousová 

 

 


